num artes, studia, possessiones, et bella inter ea essent, sicut est in hominibus.

50. *Respondeo : potuit esse quod omnia ab uno, velut homines ab Adam, siut progenita; potuit pariter esse, quod ex iis multi mares, et plures fœminæ fuissent formatae, a quibus per generationem eorum species essent propagatae. Ultro admitte-remus talia animalia oriri et mori; mares alios, alias fœminas inter ea esse; passio-nibus, sensibus agitari velut homines; uu-triri et crescere secundum molem sui cor-poris; cibum autem ipsorum non crassum qualem requirit crassities corporis humani, sed substantiam tenuem et vaporosam emanantem per effluvia spirituosam a rebus physicis pollentibus corpusculis maxime volatilibus, ut nidor carniū maxime as-satarum, vapor vini, fructuum, florum, aromatum, a quibus copiosa hujusmodi ef-fluvia usque ad totalem partium subtiliorum ac volatiliū evaporationem scaturiunt. Talia autem animalia civilem vitam du-cere posse, et inter ea distinctos esse gra-dus dominantium ac seruientium pro con-ditione naturæ ipsorum, artesque, scientias, ministeria, exercitia, loca, mansiones, ac*

ruled? Would they build up cities for their dwellings, cultivate the arts and sciences, hold property, and wage war between themselves, as men are wont to?

50. I reply : It may be that all descend from one individual, as men descend from Adam; it may be also that a number of males and females were made initially, who preserved their kind by generation. We will further admit that they are born and die; that they are divided into males and females, and are moved by senses and passions, as men are; that they feed and grow according to the size of their body; their food, however, instead of being gross like that required by the human body, must be delicate and vapoury, emanating through spirituous effluvia from whatever in the physical world abounds with highly volatile corpuscles, such as the flavour of meats, especially of roasts, the fume of wine, the fragrancy of fruit, flowers, aromatics, which evolve an abundance of those effluvia until all their subtile and volatile parts have completely evaporated. To their being able to lead a social life, with distinctions of rank and precedence; to their cultivating the arts and sciences, exercising functions, maintaining armies,

alia necessaria ad eorum conservacionem, nullam penitus importat repugnantiam.

51. *Quarta interrogatio est, qualis esset eorum corporis figuratio, an humanam, an aliam formam, et qualem haberent, et an partes corporis ipsorum haberent ordinem essentialem inter se, ut corpora cæterorum animalium, an vero accidentalem tantum, ut corpora fluidarum substantiarum, ut olei, aquæ, nubis, fumi, etc.; et num substantiæ suarum partium organicarum diversimode constarent, ut organa hominum, in quibus sunt aliæ partes crassissimæ, ut ossa, aliæ minus crassæ, ut cartilagines, aliæ tenues, ut membranæ.*